
 

 

 
 

 

Obec  K L E C  

 

 

 

 
Klec 75 

378 16  p. Lomnice nad Luž. 

IČO  00666467 

 

 
 

 

 

 

 

 

Inventarizační zpráva 

 o provedení inventarizace ke dni   

31. 12. 2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projednáno na zasedání zastupitelstva obce dne:   …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inventarizační zpráva  
 

o průběhu a výsledku řádné periodické inventarizace majetku a závazků 

 Obce Klec ke dni 31. 12. 2022 
 

 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci. 
 

Inventarizační činnosti: 
 

1.1.   Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu 
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy 

členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo 
k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 

Termíny inventur byly dodrženy. 
 

1.2.  Proškolení členů inventarizační komise 

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 22. prosince 2022. Provedení proškolení je 
doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 

 
1.3.  Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnosti zaměstnanců  

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
1.4.  Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 

Bez přijatých opatření. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur 

byl přítomen starosta – osoba odpovědná za majetek.  
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek 

pasiv, který je zaznamenán v inventurních soupisech. 

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek. 
 

1.5. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
  

Nebyly zjištěny rozdíly. 

 
1.6. Další zjištění 

  
Inventarizační komise zjistila, že nějaký majetek již není využíván a je zastaralý, proto doporučuje 

zastupitelstvu obce tento majetek vyřadit z evidence a ekologicky zlikvidovat. 
 

 

V Kleci dne 31. 1. 2023   
 

 
Za IK 

Předseda :    Bc. Pavel Kreim, Dis.  ……………………………….. 

 
 

Členové :      Vlastimil Štěrba            …………………………………  
 

 

  Ing. Vladimír Čáp ……………………………….. 
  

 
Hana Mazancová, Dis.  ………………………………… 

 
 
Účetní:            Ing. Renata Visčurová   ………………………………… 

 
    


